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Salénterprise AB offentliggör utfall av budpliktsbudet till 
aktieägarna i NeoDynamics AB (publ)
Salénterprise AB lämnade den 6 maj 2024 ett offentligt budpliktserbjudande till aktieägarna i 
NeoDynamics AB (publ) att förvärva samtliga aktier i NeoDynamics för 1,00 krona kontant per aktie 
enligt reglerna om budplikt. Acceptfristen löpte från och den 8 maj till den 29 maj 2024. 
Acceptfristen har inte förlängts och erbjudandet är därmed avslutat.

När erbjudandet lämnades ägde Salénterprise 13 000 587 aktier i NeoDynamics, motsvarande cirka 
40 % av aktierna i bolaget. Vid utgången av acceptfristen har erbjudandet accepterats av aktieägare 
som äger totalt 1 533 540 aktier. Efter erbjudandet uppgår Salénterprise ägande i NeoDynamics till 
cirka 46 % av aktierna i bolaget. 
 
Utbetalning av erbjudandevederlaget till de aktieägare som accepterat erbjudandet beräknas ske 
kring den 5 juni 2024.
 
Emissionsinstitut
Hagberg & Aneborn Fondkommission AB har agerat emissionsinstitut i samband med Erbjudandet.
 
Stockholm den 30 maj 2024
 
Salénterprise AB
Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Matilda Salén, CEO NeoDynamics AB, tel +46 76-843 65 74 eller e-mail matilda.salen@neodynamics.
com

Om NeoDynamics
NeoDynamics AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt företag som är inriktat på att förbättra 
diagnostik och behandling av cancer. Företaget har ett innovativt biopsisystem, NeoNavia®, CE 
godkänt i EU och i slutet av 2022 fick ett 510K godkännande av FDA. Biopsisystemet bygger på en 
patenterad pulsteknik som baseras på forskning från Karolinska Institutet. NeoNavia® utvärderas för 
diagnos av bröstcancer vid ledande kliniker i Europa och lanseras i USA under 2023. NeoDynamics 
aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (ticker: NEOD). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye AB.

Om NeoNavia®
NeoNavia® är ett modernt biopsisystem med en helt ny patenterad pulsteknik som är avsett att 
användas för ultraljudsledd vävnadsprovtagning. Varje nåltyp drivs av den nya pulstekniken som ger 
en mer kontrollerad nålinförsel och exakt placering av nålen i tumören samtidigt som den möjliggör 
vävnadsprover av hög kvalitet från både bröst och lymfkörtlar. Pulsbiopsisystemet NeoNavia® är 
utformat för att erbjuda läkare och patienter en precis och vederhäftig vävnadsprovtagning som 
möjliggör en korrekt diagnos och individualiserad behandling.
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Karolinska Institutet
Karolinska Institutet är rankat bland världens bästa medicinska skolor, som nummer 6 världen över 
för medicin 2021. Nobelförsamlingen vid Karolinska Institutet delar ut Nobelpriset i fysiologi eller 
medicin.
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